MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 06/2018

CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ

O Instituto Federal do Piauí – Campus Valença do Piauí, torna público o

resultado do Edital de Chamada Pública nº 06/2018, referente ao curso Técnico em

Administração Concomitante/Subsequente – 2018.1.

NOME MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

Rômulo Araújo Lima  60,10 APROVADO

Carolina dos Anjos Lustosa 55,00 APROVADA

Anderson Gomes da Silva 54,75 CLASSIFICADO

Marcus Francisco Alves Bezerra 49,20 CLASSIFICADO

Os candidatos com a situação “APROVADOS” estarão

automaticamente matriculados conforme item 3.3.2 do Edital de Chamada Pública nº

06/2018.

Valença do Piauí (PI), 26 de março de 2018.

(assinado no original)

Antenor Fortes de Bustamante

Diretor-Geral Pro Tempore